
KROGEN ApS

CVR-nr.: 19585085

Strandholtvej 30
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2025

Morten Grøn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KROGEN ApS
Strandholtvej 30
9500 Hobro

CVR-nr.: 19585085
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen begivenheder efter regnskabets afslutning som har betydning for regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-9.410
Bruttoresultat			-9.410
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.324	
Resultat af ordinær primær drift		-8.324	-9.410
Andre finansielle indtægter		276.940	181.521
Øvrige finansielle omkostninger		-717	-826
Ordinært resultat før skat		267.899	171.285
Skat af årets resultat		-58.467	-37.826
Årets resultat		209.432	133.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		74.432	11.459
I alt		209.432	133.459

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 59.948
Tilgodehavender i alt		0	59.948
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.096.231	1.927.612
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.096.231	1.927.612
Likvide beholdninger		30.703	39.037
Omsætningsaktiver i alt		2.126.934	2.026.597
AKTIVER I ALT		2.126.934	2.026.597

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.850.905	1.776.472
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.110.905	2.023.472
Skyldig selskabsskat		12.904	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.029	3.125
Gældsforpligtelser i alt		16.029	3.125
PASSIVER I ALT		2.126.934	2.026.597

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0